

Fjelsø Indoor A/S
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 26 38 91 35

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017

Niels Mark Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Indoor A/S Testrupvej 5 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 26 38 91 35
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peder Nordestgaard, formand Anja Thomasen Niels Mark Mogensen
Direktion	Niels Mark Mogensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg
Modervirksomhed	Fjelsø A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet, udførsel af indvendige vægge og døre er så småt opstartet i løbet af året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den nuværende aktivitet er opstartet, forventer ledelsen en vækst i aktivitet og et tilsvarende forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	346.428	133.606
1 Personaleomkostninger	-228.845	-64.600
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-96.860	-24.215
Driftsresultat	20.723	44.791
Andre finansielle indtægter	45	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.648	0
Resultat før skat	18.120	44.791
3 Skat af årets resultat	-3.987	-9.324
Årets resultat	14.133	35.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.133	35.467
Disponeret i alt	14.133	35.467

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Rettigheder og godkendelser	<u>363.225</u>	<u>460.085</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>363.225</u>	<u>460.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>363.225</u>	<u>460.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.969	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	984.154	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175	0
	Tilgodehavende selskabsskat	36.454	0
	Andre tilgodehavender	87.938	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.051</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.144.741</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>337.082</u>	<u>194.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.823</u>	<u>194.016</u>
	Aktiver i alt	<u>1.845.048</u>	<u>654.101</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	65.680	51.547
	Egenkapital i alt	<u>565.680</u>	<u>551.547</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	50.335	9.854
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.335</u>	<u>9.854</u>
Gældsforpligtelser			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	25.473	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.667	10.805
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.083.041	0
	Anden gæld	52.852	81.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.033</u>	<u>92.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.033</u>	<u>92.700</u>
	Passiver i alt	<u>1.845.048</u>	<u>654.101</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.942	0
Pensioner	0	64.600
Andre omkostninger til social sikring	1.903	0
	228.845	64.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.639	0
Andre finansielle omkostninger	9	0
	2.648	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.454	0
Årets regulering af udskudt skat	40.441	9.854
Regulering af tidligere års skat	0	-530
	3.987	9.324
	30/6 2017	30/6 2016
4. Rettigheder og godkendelser		
Kostpris 1. juli 2016	484.300	0
Tilgang i årets løb	0	484.300
Kostpris 30. juni 2017	484.300	484.300
Afskrivninger 1. juli 2016	-24.215	0
Årets afskrivninger	-96.860	-24.215
Afskrivninger 30. juni 2017	-121.075	-24.215
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	363.225	460.085

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.234.235	0
Modtagne acotobetalinge	-275.554	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	958.681	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	984.154	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-25.473	0
	958.681	0
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2016	500.000	375.000
Overført fra frie reserver 17. marts 2016	0	125.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	51.547	-208.920
Årets overførte overskud eller underskud	14.133	35.467
Tilskud fra moderselskab	0	350.000
Overført til aktiekapital	0	-125.000
	65.680	51.547
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af egenkapitalen:

Fjelsø A/S Testrupvej 5, Aalestrup.